Cuenta Pública 2023



Endeudamiento Neto (Pesos)

ODAS DE ZUMPANGO 2115

Al 31 de <u>Diciembre</u> de 2023 (2)

Identificación de Crédito o Instrumento (3)	Contratación / Colocación (4)	Amortización (5)	Endeudamiento Neto (6)
	A	В	C=A - B
	Créditos Bancarios		
(a)			
	HHA^{V}		+
Total créditos bancarios (7)			
Total of dated surface (*)			
	Otros Instrumentos de Deuda		
-	HHHHH	HHAL	
$\longrightarrow VAUH \longmapsto \bigvee A \biguplus HV$	$AHHH \Rightarrow HVA$	HHHH	
	(AHHEELE)	HHAY	
			-
Total otros instrumentos de deuda (8)			
Total (9)			

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los formatos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR GENERAL
ARQ. ARTURO MONTERO HERNANDEZ
ZUMPANGO 2022-2024

DIRECTOR DE FINANZAS L.C. IRMA MARIEL RODRIGUEZ CHAVE

'MPANGO 2022-2024

COMISARIO LIC. LIZETH YADIRA RUIZ PERALTA



ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE ZUMPANGO



Zumpango, México a 13 marzo de 2023

Asunto: El que se Indica

MIROSLAVA CARRILLO MARTINEZ
Auditor Superior de Fiscalización del Estado de México

PRESENTE:

Por medio del presente le envió un cordial saludo, a sí mismos me permito informarle a usted, que durante el periodo del 01 de enero al 31 de diciembre ejercicio fiscal 2023, en el Organismo Público Descentralizado para la Prestación de los Servicios de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Zumpango. No contrato financiamiento alguno, por tal motivo el formato de Endeudamiento Neto no refleja movimientos.

ATENTAMENTE

ARQ: ARTURO MONTERO HERNÁNDEZ

DIRECTOR GENERAL

DEL ORGANISMO PÚBLICO

DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACIÓN

DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE,

ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL

MUNICIPIO DE ZUMPANGO, MÉXICO.

L.C. IRMA MARIEL RODRIGUEZ CHÂVEZ DIRECTORA DE FINANZAS DEL ORGANISMO PÚBLICO

DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACIONO 2022-2024
DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE ZUMPANGO, MÉXICO.

LIC. LIZETH YADIRA RUIZ PERALTA COMISARIO DEL ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE ZUMPANGO, MÉXICO.